様式第８号（第７条関係）
	漁港施設使用許可申請書（第２号関係）

	1　継続，新規の別

	2　漁港名

	3　使用の場所

	4　使用の面積

	5　使用の目的

	6　使用の期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　上記のとおり漁港施設を使用したいので，松山市漁港管理条例第１０条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

　　令和　　年　　月　　日

　　松山市長　野志克仁　様

住　所
申請者
氏　名

　（注）
１　誓約書，位置図，一般平面図その他必要な書類を添付すること。
２　施設の使用の目的により，既に使用許可を得たものを更に継続使用しようとするときは，当該許可書写しを添付すること。